
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «Средняя общеобразовательная школа №37» 

муниципального образования города Братска 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «04»  сентября 2024г.                                         № 296 

 

«О создании общественного 

наркологического поста  «Здоровье +» 

 

     В целях предупреждения употребления наркологических, токсических, алкогольных 

веществ обучающимися школы и пропаганды здорового образа жизни среди 

несовершеннолетних 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

        1. Создать наркологический общественный пост в МБОУ «СОШ  №37  «Здоровье+»  

с 04.09.2024г. в следующем составе: 

Степушина Е.Ю.- заместитель директора по ВР, председатель комиссии 

Мейхер О.С.  - социальный педагог, секретарь комиссии 

Терпугова А.В. – педагог – психолог, член комиссии 

Высоцкая М.А – руководитель ШМО, член комиссии 

Ремпе А.А. - член управляющего совета школы  

Леонтьева Н.Н. - член комиссии, инспектор ОПДН 

Макарьев Илья – ученик Совета школы, член комиссии 

 

       2. Утвердить паспорт наркологического поста «Здоровье+» (Приложение №1) 

                                                         

      3. Всю организационно-методическую работу проводить согласно Положению об 

общественном наркологическом посте в учебном заведении. 

 

     4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Степушину Е.Ю. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №37»                                     Н.П. Шушара 

 

С приказом ознакомлены: 

Степушина Е.Ю.______________  

Мейхер О.С. ________________ 

Терпугова А.В._______________ 

Высоцкая М.А. _______________ 

Ремпе А.А.__ _________________ 

Леонтьева Н.Н. _______________                

 

 

 



Приложение №1 к приказу № 296  от  04.09.2024г. 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ «СОШ №37» 

Шушара Н.П. 

04.09.2024г 

 

 

Паспорт наркологического поста «Здоровье +» 

МБОУ «СОШ №37» 

на 2024-2025 учебный год 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Образов

ание 

Статус в 

наркопосте 

Контактные 

координаты 

(телефон) 

1. Степушина  

Елена  

Юрьевна 

Заместитель 

директора по ВР 

Высшее Председатель 89526360417 

2. Мейхер  

Ольга  

Сергеевна 

Социальный 

педагог 

Высшее Секретарь 89087726542 

3. Терпугова  

Алёна 

Владиславовна 

Психолог Высшее Член 

комиссии 

89383383817 

4. Высоцкая 

 Марина 

Анатольевна 

Руководитель 

ШМО 

Высшее Член 

комиссии 

89027671424 

5. Леонтьева 

Наталья 

Николаевна 

Инспектор ОПДН Высшее Член 

комиссии 

38-35-29 

6. Ремпе Анна 

Александровна 

Председатель 

Управляющего 

совета школы 

Средне-

специаль

ное 

Член 

комиссии 

89245487786 

7. Макарьев Илья Учащийся 10 класс Член 

комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2024-09-18T15:19:55+0800
	Шушара Наталья Петровна




